[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2021                                          г. Ачинск                                               373-п

О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 27.02.2017 № 034-п

В связи с кадровыми изменениями в учреждениях города и администрации города Ачинска, в целях координации деятельности субъектов профилактики правонарушений, повышения эффективности городской системы профилактики правонарушений, привлечения к организации деятельности по предупреждению правонарушений организаций всех форм собственности, а также общественных объединений, руководствуясь статьями 36,37,40,55,57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации города Ачинска от 27.02.2017 № 034-п «О создании территориального органа (штаба), координирующего деятельность народных дружин по охране общественного порядка, осуществляющих свою деятельность на территории города Ачинска» (в ред. от 16.08.2018 № 262-п, от 24.08.2018 № 282-п, от 15.07.2019 № 257-п, от 12.04.2021 № 088-п, от 30.06.2021 № 172-п), изложив его в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль исполнения постановления возложить на  заместителя Главы города Ачинска В.В. Шевченко.

3. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска: http://www.adm-achinsk.ru/.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования.

Исполняющий полномочия
Главы  города Ачинска                                                                  С.М. Мачехин

Приложение
к постановлению администрации города Ачинска
от 27.12.2021 № 373-п

С О С Т А В
территориального органа (штаба), координирующего деятельность народных дружин по охране общественного порядка, осуществляющих свою деятельность на территории города Ачинска

	Шевченко
Виктор Васильевич
	- заместитель Главы города Ачинска, начальник штаба;

	Горшунов
Сергей Николаевич

	- командир АГМОО «Добровольная Народная Дружина», заместитель  начальника штаба (по согласованию);

	Лозовик
Татьяна Владимировна
	- главный специалист отдела экспертно-правовой работы правового управления администрации города Ачинска, секретарь штаба;

	Лыков
Василий Арсентьевич
	[bookmark: _GoBack]- заместитель начальника ОУУП и ПДН МО МВД России «Ачинский»,  либо лицо, его замещающее (по согласованию);

	Плеханов
Василь Васильевич
	- начальник отдела по информационной политики администрации города Ачинска, либо лицо, его замещающее;

	Воробьев
Василий Александрович
	- командир ОО ДНД «Металлург» АО «РУСАЛ  Ачинск», либо лицо, его замещающее (по согласованию);

	Жикулин
Сергей Алексеевич

	- врио. начальника ФКУ Исполнительный центр № 1 ГУФСИН России по Красноярскому краю, полковник внутренней службы, либо лицо, его замещающее (по согласованию).

image1.jpeg